REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK

Nr. 3226/ Prot. Tirané, mé ﬂo{)// 2024
A4

VENDIM
Nr.#S date @04 2004

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tii DETAJIMIT Ti GRANTIT 2024 SHTESJ
NGA BUXHETI PER VITIN Niji UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tj
TIRANES?”

Mbéshtetur né nenin 38, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit ¢ Larté né Republikén e Shqipérisé” Ng
mbéshtetje t& Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ng
Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, Ligjit nr. 97 /2023 “Pér buxhetin e vitit 2024,
VKM nr. 421, dats 26.06.2024, “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin nr.
325, daté 31.05.2023, t& Késhillit ¢ Ministrave “Pér miratimin e strukturés sg
pagave, niveleve t¢ pagave dhe shtesave t& tjera mbi pagé & zévéndésministrit,
funksionaréve t& kabineteve, prefektit, nénprefektit, nénpunésve civil dhe nénpunésve
né disa institucione t&¢ administratés publike”, t& ndryshuar pika pika nr. 1(Lidhja
nr.1, Lidhja nr.2) | pika 2 3 VKM nr. 422, daté 26.06.2024 “Pér njé ndryshim ne
Vendimin nr. 326, dats 31.05.2023 "pgr pagat ¢ punonjésve mbéshtetés te
institucioneve buxhetore dhe té népunésve t& disa institucioneve buxhetore", &
ndryshuar, pika 1, gérma (m), pika 2; Bordi i Administrimit j UST-s&, miratoi rritjen e
Pagave pér disa kategori té pércaktuara ne VKM e mésipérme, me Vendim nr.35, daté
08.08.2024, “Pér miratimin e nivelit & pagave t& stafit ndihmés akademik
administrativ dhe punonjésve mbéshtetés t& UST-s&” ne statutin ¢ UST neni 20,
shkresé nr. 6198/1 date 15.10.2024 “pgr ndryshime né planin e buxhetit te vitit
20247, Senati Akademik e mbledhjen e tij t& datés 08. 1 1.2024,

VENDOSI:
. Té miratojé propozimin pér detajimin e Grantit shtes¢ nga Buxheti, pér

vitin 2024 n¢ Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelés
bashkéngjitur.
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2. Ky vendim i pércillet pér miratim Senatit Akademik dhe Bordit &
Administrimit t¢ UST-sé.
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Tabela Nr.1 Detajim granti shtesé pér vitin 2024.

Paksim
Llogaria
Ekonomik
Ministr Emrii Out rtimi
Kodi ) Institucio . Kapit | Program & Kodi [ ke il
[ iae ) Institucio ] i ut Produktit
Qeverisjes i ni A ulli i Qarkut
Linjes nit kod ne leké
Universite
tii Studenté q¢ ndjekin
Sporteve, 9110 | ciklin e paré t&
001 11 1011048 Tirane | 9450 6040000 3535 SAA | studimeve 3822275
Shtesé
Llogaria
. Ekonomik
Ministr Emrii Outp | E imil
Kodi . Institucio S Kapit | Program £ Kodi [ By
s iae . Institucio ‘ ] ut Produktit
Qeverisjes i ni ulli I Qarkut ;
Linjes nit kod ne leké
Universite
tii Studenté q¢ ndjekin
Sporteve, 9110 | ciklin e paré t&
001 11 1011048 | Tirane 8 9450 6000000 3535 SAA | studimeve 3822275
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